

Murerfirmaet Klemmensen ApS

Merkurvej 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 90 87 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

René Klemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Klemmensen ApS Merkurvej 1 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 11 90 87 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Klemmensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	René Klemmensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed, både som hoved- og underentreprenør, hovedsagelig inden for erhvervs- og boligbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.439 t.kr. mod 4.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.438.657	4.515.038
1 Personaleomkostninger	-4.846.966	-4.123.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.306	-77.765
Driftsresultat	485.385	314.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.975	-40.156
Resultat før skat	443.410	274.012
Skat af årets resultat	-100.735	-64.231
Årets resultat	342.675	209.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.675	9.781
Disponeret i alt	342.675	209.781

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>439.450</u>	<u>422.956</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>439.450</u>	<u>422.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>439.450</u>	<u>422.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.731.329	1.414.468
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	487.700	300.945
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.167</u>	<u>6.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.263.196</u>	<u>1.721.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.994.691</u>	<u>453.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.257.887</u>	<u>2.175.057</u>
	Aktiver i alt	<u>4.697.337</u>	<u>2.598.013</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	890.701	888.026
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.430.701</u>	<u>1.288.026</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.788</u>	<u>9.545</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.788</u>	<u>9.545</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>96.492</u>	<u>50.270</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.492</u>	<u>50.270</u>
	Gæld til pengeinstitutter	600	600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.225.253	327.496
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.971	23.094
	Anden gæld	<u>1.760.532</u>	<u>898.982</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.156.356</u>	<u>1.250.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.252.848</u>	<u>1.300.442</u>
	Passiver i alt	<u>4.697.337</u>	<u>2.598.013</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.056.231	3.556.127
Pensioner	666.634	452.203
Andre omkostninger til social sikring	36.752	34.063
Personalemkostninger i øvrigt	87.349	80.712
	4.846.966	4.123.105
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.607	10.865
Andre finansielle omkostninger	37.368	29.291
	41.975	40.156
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.659.532	2.491.749
Tilgang i årets løb	125.000	167.783
Afgang i årets løb	-39.000	0
Kostpris 30. juni 2020	2.745.532	2.659.532
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.236.576	-2.158.811
Årets af-/nedskrivninger	-89.006	-77.765
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	19.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.306.082	-2.236.576
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	439.450	422.956
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	487.700	484.545
Modtagne acantobetalingen	0	-183.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	487.700	300.945

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	888.026	878.245
Årets overførte overskud eller underskud	2.675	9.781
	890.701	888.026

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30. juni 2020 0 kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 419 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Danske Bank har på balancetidspunktet stillet garantier for i alt 1.182 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Klemmensen Holding ApS, CVR-nr. 31878519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
